
Konkurs Start naboru 09/10/2024
Koniec naboru 30/10/2024

Nazwa programu "Pamięć o bohaterach"

Organizator Minster Obrony Narodowej

Kto może składać wniosek stowarzyszenie
fundacja
spółdzielnia socjalna
kościoły, związki wyznaniowe i ich osoby prawne
inny podmiot

Obszar kultury literatura
animacja i edukacja
inne

Na co Cele konkursu:
Upowszechnienie w społeczeństwie wiedzy o bohaterach walk o
odzyskanie niepodległości, żołnierzach walczących na frontach II
wojny świtowej, członkach Polskiego Państwa Podziemnego i
powojennego podziemia niepodległościowego,
Wspieranie edukacji historycznej i działalności kulturalnej oraz ochrony
dziedzictwa kulturowego skierowanej na kształtowanie postaw
patriotycznych i obywatelskich,
Aktywizowanie środowisk lokalnych do kultywowania tradycji orężnych
w regionie, w tym upamiętnienie zapomnianych lokalnych bohaterów
walk o niepodległość,
Popularyzowanie w społeczeństwie historycznego dziedzictwa tradycji
oręża polskiego i upowszechnianie wydarzeń (bitew, potyczek) , które
miały wpływ na kształtowanie polskiej państwowości oraz walkę o
niepodległość i suwerenność Ojczyzny, związanych z najważniejszymi
rocznicami historycznymi,
Udzielanie wsparcia weteranom misji poza granicami państwa,
kombatantom i osobom represjonowanym w ich codziennym
funkcjonowaniu w szczególności z obszarów objętych powodzią.

Rezultaty zadania:
Podniesienie w społeczeństwie poziomu wiedzy o historii oręża
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polskiego oraz polskich bohaterach,
Wzrost poczucia tożsamości narodowej oraz świadomości historycznej
Polaków.
Zwiększenie wśród młodego pokolenia oraz żołnierzy Sił Zbrojnych RP
wiedzy o bohaterskich czynach polskich patriotów w czasie zrywów
niepodległościowych oraz o żołnierzach polskiego podziemia
niepodległościowego w walce o suwerenność i niepodległość Ojczyzny,
Zwiększenie świadomości społeczeństwa dotyczącej roli i znaczenia
przystąpienia Polski do NATO,
Wzrost zaangażowania społeczności lokalnej w tym młodzieży w
pomoc na rzecz weteranów, kombatantów i osób represjonowanych

Słowa kluczowe bohaterzy walki o odzyskanie niepodległości, żołnierz II wojny światowej , II
wojna światowa, Polskie Państwo Podziemne, podziemie niepodległościowe,
edukacja historyczna, tradycja oręża polskiego, rocznica historyczna,
weterani misji poza granicami państwa, rocznica historyczna, NATO,
wystawa, seminarium, opieka nad grobami wojennymi, historia, patriotyzm

Minimalna wysokość wsparcia Nie określono

Maksymalna wysokość wsparcia 2 200 000 zł

Wysokość wkładu własnego 10%

Całkowity budżet programu 2 200 000 zł

Termin rozpoczęcia naboru 09/10/2024

Termin zakończenia naboru 30/10/2024

Strona programu Odwiedź stronę

Dokumenty programu •  Regulamin.docx

•  Formularz zgłoszenia organizacji.docx

•  Oświadczenie o VAT.docx

•  Oświadczenie o prowadzonej działalności statutowej.docx

Jak złożyć wniosek Oferta musi zostać złożona za pośrednictwem serwisu internetowego
www.witkac.pl  poprzez elektroniczny formularz dostępny w tym
serwisie. 

Do wniosku nalezy dołączyć:
1. Kopia aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji/pobrany

samodzielnie wydruk komputerowy aktualnych informacji o podmiocie
wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego wymagany elektronicznie i
papierowo , wymagany format: pdf,jpg. Wersję papierową załącznika
należy dostarczyć na etapie zawierania umowy.

2. Statut wymagany elektronicznie i papierowo , wymagany format:
pdf,jpg. Wersję papierową załącznika należy dostarczyć na etapie
zawierania umowy.

3. Oświadczenie o VAT wymagany elektronicznie i papierowo , wymagany
format: pdf,jpg. Wersję papierową załącznika należy dostarczyć na
etapie zawierania umowy.

4. Oświadczenie o prowadzonej działalności statutowej wymagany
elektronicznie i papierowo , wymagany format: pdf,jpg. Wersję
papierową załącznika należy dostarczyć na etapie zawierania umowy.

5. Umowa regulująca stosunki między Oferentami określająca zakres ich

data:text/html,
www.kasanakulture.pl

www.kasanakulture.pl

https://www.gov.pl/web/obrona-narodowa/aktualne-ogloszenia-najnowsze
file:///uploads/670ce29f34b4d.docx
file:///uploads/670ce2c033294.docx
file:///uploads/670ce3ce381ef.docx
file:///uploads/670ce3eb18239.docx
http://www.witkac.pl
https://www.kasanakulture.pl


świadczeń składających się na realizację zadania warunkowo
wymagany elektronicznie , wymagany format: pdf,jpg. Wersję
papierową załącznika należy dostarczyć na etapie zawierania umowy.

Kryteria oceny wniosku •  Karta oceny.docx

Środki Krajowe

Informacje dodatkowe Zadania konkursowe powinny polegać w szczególności na: 
Realizacji programów o charakterze patriotyczno-edukacyjnym, w tym
m.in. organizacji "żywych lekcji historiiˮ, podróży historycznych,
rajdów do miejsc bezpośrednio dotyczących wydarzeń historycznych i
bohaterskich walk związanych z ważnymi rocznicami wydarzeń
historycznych, wykonanie muralu o tematyce historyczno-wojskowej,
Przygotowanie i zorganizowanie wystaw, seminariów i konferencji
naukowych (w tym organizowanych w formie online) itp. upamiętniające
ważne wydarzenia historyczne z dziejów oręża polskiego,
Organizowanie przedsięwzięć (wydarzeń) o charakterze patriotyczno-
kulturalnym, w tym m.in. koncertów, spektakli, apeli pamięci, zbiórek,
capstrzyków, rekonstrukcji historycznych itp.,
Organizacji konkursów wiedzy, gier miejskich dla dzieci i młodzieży o
tematyce historyczno-militarnej,
Opracowaniu i wydaniu nowoczesnych materiałów edukacyjnych i
promocyjnych, prezentacji multimedialnych nt. tradycji Wojska
Polskiego,
Organizacji spotkań z weteranami misji poza granicami państwa,
kombatantami i osobami represjonowanymi oraz ich rodzinami, oraz
przygotowanie i przekazanie paczek Świątecznych, szczególnie na
obszarach objętych skutkami powodzi,
Opiece i pielęgnacji grobów bohaterów walk o wolność i niepodległość
ojczyzny oraz pomników upamiętniających ich czyny, w tym składaniu
kwiatów i zniczy.

Termin realizacji zadań oraz wysokość środków publicznych:
Termin realizacji zadań: od 27 listopada 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.
Zadania realizowane będą w formie wsparcia wykonania zadania
publicznego wraz z udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie.

Video o programie Na portalu dostępne jest video o programie.
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